
CUU    

CIG

CUP

 

Con la presente ci pregiamo ordinarVi il seguente materiale/servizio  alle condizioni generali di acquisto sotto indicate:

Quantità Costo Unitario IMPORTO

1 € 192,00

1 € 8,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 200,00

€ 44,00

€ 244,00

Consegna

Att.ne

Pagamento

Il  Responsabile           Il Direttore

Dr.ssa Tiziana Venturi

(BO) 

Descrizione

battery pack per analizzatire di spettro Anritsu mod. MS2726C
spese di spedizione a Stazione Radioastronomica di Medicina

        Non saranno addebitabili spese aggiuntive e/o interessi di mora per ritardato pagamento dovuto

all'indicazione in fattura di un CUU non corretto e/o relativo ad altra struttura INAF

Le fatture emesse potranno non indicare la scissione dei pagamenti solo nei casi previsti dalla normativa vigente

IMPONIBILE
IVA  22  %

ISTITUTO  NAZIONALE  DI  ASTROFISICA

ISTITUTO DI RADIOASTRONOMIA
Via P. Gobetti 101  -  40129  Bologna

Tel. 051 6399385  -  Fax 051 6399431

P.IVA  06895721006     C.F. 97220210583

Spett.le Ditta   

Bologna, 16/05 /2022
Rif. Offerta Vs offerta del 12/04/2022

PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA

Ecore Srl AVCCCM

Z013664D16

C56C18000860005

CODICE CONTRATTO n° IRA 6450/2022

20123 Milano (MI)

Piazza Cadorna 6

da indicare sempre su D.D.T. e Fattura 

____Mauro Roma_    e - mail    _mauro.roma@inaf.it_

BONIFICO BANCARIO  30 gg.  DATA FATTURA  

STAZIONE   RADIOASTRONOMICA  - Via Fiorentina, 3513 - 40059 Medicina (Bo)

I.N.A.F.  ISTITUTO DI RADIOASTRONOMIA   

TOTALE

ATTENZIONE - L 'I.N.A.F E' SOGGETTO ALLO SPLIT PAYMENT - SCISSIONE DEI PAGAMENTI


